

w trzy dni wyprzedziło się prawie
wszystko. -

Czy Mamma odebrała list
mój o Sami Socassade, i co mam
milyli o tym? -

Ja duszę spokojnie mienię
w elektryzacji podobnie trochę
zmniejsza bolesci. Od kilku
nocy nie śpię. Władysław też
lepiej ale nie wygląda, Witold
coś kocha ale nie tyle co
dawniej; - od Samy Bilk też lepsze
wiadomości. - Jas' biedny przys-
chał tu z sąsiedem wesołości
smiał się, rozmawiał ale to już
wszystko przeszło, znów, i moim
bardziej niż kiedy, czuję w kółko siebie
brak tej serdeczności która jemu
tęba potrzebna. Wygląda jakby
w moim kraju przesiedle. cawi-
nisty. Mówił wczoraj: jak to dobrze

jak to dobrze musiał być) u siebie
Tia i Mamma bardzo są na
późół spokojne, ale mało je
widzisz, bo mi trudno o chwile.
W dodatku do wszystkich obwie-
ków spada na mnie prawie
cały ciężar wenty. Oprócz tego są
u nas w domu P: Dżistawowa
& Wanda. pierwsza ma coś
czy interes czy opowiem do całej
krewa, druga się mieszkuje
lubi pić. Czasem prawie bi-
sz z mi smiesz żeby mnie pas-
cila, a zwykłe cesse fultow a
mój subu ję się w rękę wstaje.
Gdybym jej dała to by po kilka
godzin dziennie nie mi robi
nie data. - Pytam jej się czasem
czy ^{to} nategu, dla przyjemności,
czy ~~to~~ sąsady przesiedla mi. -
Czy Mamma wzięła i dzisiaj już
pić Turkish listów napisalam o wenty.
Do P: Anel, de duude, Pereye, d'avril, d'Harant
a wczoraj wypalam na 26 piata. Wracając do
domu nogi mi się trzęsły jak galareta.

a dzisiaj niewiem czy mnie bardzo
bole palec od pisania, czy noży od
biegania, - Mamusz dodał mi, jęśli
Mama chce przystać na rachun-
nek wenty tutaj co ładnego, to
Jia bardzo będzie wdzięczna. Mnie
się zdaje że te niemieckie guziki
z ametystow, jaspes, jabis kamien
nasłodziejey lapis lazuli i t.p. dosko-
nale by się tu sprzedawały. Niech
Mamunia przyniesie jęśli napotka
z Kallsbadnu bywały szlize.
Jia też bardzo prosi żeby Anusia
przypomniała P. Alexandro Po-
tochannu że co roku przysyła
jej matce ^{na wenty} 1000 r. ma nadzieję że
tego roku raczej to dla niej
zrobii. - Kochano Mamusz gdzie
i job mam przystać spowroćki
mamą czy niema strachu o da
Dwie rzeczy dla niestępanej tamisi
i ładniejsi mnie skusilo choc mnie
Mama ich kupii nie karata. Ale moge
jz oddać choiby ro Camiesiny. Jakim at-
sowz w esarne i biale poski po 6. 75. metr
ichustka z wetricawej koronki 32. r. -